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हननममत शशहरश सनततर
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१ एजपल २०२२ तण ३१ मपचर २०२३ यप वषपरकरततप करपचण जबल

जबल क.

मपलमतप धपरकपचत ककवप पपवतत घणणपऱयपचत सहत

�245�245�515 �342�12298थककत मपगणत  र

 एकक ण मपगणत  र

करपचण जबल

�32561

 अजगशमन 

कर र

जव. सवचचतप कर र/ 

उपयपगकतपर शपलक 

ववक कर र रप. ह. 

उपकर र

जशकण उपकर 

र
एकक ण कर र

भतग  क : मतलमतत  क : वतरर क : 

मतलमतत धतरक : शश/शशमतश/मम :

भभगवटदतरतचच नतव : 

दनकतन / इमतरतशचच नतव :

1477 जननत गट क :

पतत : 

7?

पतसलकर वसतश, ददर

भभगवटदतरतचच नतव : 

8 भतग  क : मतलमतत  क : वतरर क : 

मतलमतत धतरक : शश/शशमतश/मम :

दनकतन / इमतरतशचच नतव :

1477
जननत मतलमतत  क : जननत गट क : 7?

पतसलकर वसतश, ददर

 -
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�2775�57�82 �39�39�1957चपलप मपगणत र

ददड नगरपररषद ,ददड जज.पपणण

�601
�3699

ददककन गकळक भकडड रशपसतत र

दद. ३१/०८/२०२२ 

पयरत

�12442�14255 �597 �284 �284 �4300 �399

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

मतलमतचचच वररन : जनवपसत व दपकपन

जनवपसत व दपकपनमतलमतचचच वररन :
हननममत शशहरश सनततर

पतत : 

 -

१ एजपल २०२२ तण ३१ मपचर २०२३ यप वषपरकरततप

 सपकजलत कर 

र

जननत मतलमतत  क : 

�29786�12442

दद.-०१/०९/२०२२

Provisional

Provisional

सन २०२२-२३ करततप मपगणत

� 1) महतरतषष नगर पररषदप नगर पमचतयतश व औदयभगगक  नगरश अगधगनयम, १९६५ ननसतर नगर पररषदचचत कर आररक वषतरचयत सनरवततशलत अरतरत १ एगपल रभजश  दचय हभतभ.    2)� महतरतषष नगर पररषदत, नगर पमचतयत व 

औदभगगक नगरश अगधगनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयच गबल ददलयतपतससन १५ ददवसतचच आत गबलततशल समपसरर रकमचचत भररत कच लयतस समकगलत करतत १ टकत सवलत गमळचल. 3) महपरपष नगर पररषदप, नगर पमचतयतश 

व औदपजगक नगरत अजधजनयम १९६५ मधतल ( रपजपत दद.२७/०४/२०१० असपधपरण भपग 4�)मजधल सपधपरतत कलम १५०अ (1) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत 

भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद.  ३ १ / १ ० / २ ० २ २  पयरत भरणप करणयपत यपवत.  तयपनपतर रकम भरणपयरत २ % पजतमपह शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम 

दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ २  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनपतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ )  गवगहत मनदगतत उपरभक रकम न भरलयतस कलम  १ ५ ०  अ ( १ ) अनवयच एकन र रककत रकमचचयत 

पतशमतह २ %  पमतरच शतसतश आकतरणयतत यचईल.  व कर रककम दमरतसह भररत कररच बमधनकतरक रतहशल.  5 )  जर गबल ददलयतपतसनन गवहशत मनदतशचयत कतलतवधशत करतचत भररत कच लत नतहश ककवत ( अ) पनरर करतचत भररत 

शतसतश चश रककम,  वतज ,  फक व इतर बतकक  रककम गवगहत मनदतशत भरलश नतहश ककवत ( ब)  कलम  १ ६ ९  चयत तरतनदशननसतर अशत गबलत गवरधद अगपल कच लश  नतहश, तर अशश रककम व तभ वसनल  करणयतचत सवर खचर कलम 

१ ५ २  अनवयच  मनखयतगधकतरश यतमचयत सगहनच ववरमट ( अगधपत)  कतढनन आपलयत जमगम ककवत सरतवर मतलमतचचश अटकतवरश ककवत जपश करन व तश जतगहर गललतवतवदतरच गवकन र वसनलशस पतत असचल 6 ) जप कच लचलयत सरतवर 

मतलमतचबतबत मत.  गजलहतगधकतरश यतमचश पनवर मतनयतचनच नगर पररषदचलत नतममतत रकमचत आपलश सरतवर मतलमतत ततबयतत घचतत यचईल.   ७ )  सदर दचयक ३ १ / ० ७ / २ ० २ २  पयरत चच वसनलश ननदशस आगधन रतहन  लतगन करणयतत 

यचत आहचत. तयतननसतर तयतनमतर करतचश रककम अदत कच लश असलयतस, भरलचलश रककम सदर गबलततनन समतयभगजत कच लश जतईल.८) सदर दचयक हच सन २०२२-२३ मधयच हभरतऱयत कर पननगनधतरररतस (Survey) अगधन 

रतहन दचणयतत यचत आहच.  सवहरकर बदलतननसतर नवशन दचयक दचणयतत यचईल.  ९ ) रटप: -  नगरपररषद सरतयश गनदरश २ ४  ननसतर सन  २ ० २ २ - २ ३  यत आररक वषतरत गतळत भतडतमधयच २ ५ % वतढ करणयतत 

आलचलश आहच. 

 सपकजलत कर र

 अजगशमन कर र

 जशकण कर र

जव. सवचचतप कर र / उपयपगकतपर शपलक 

 ववक कर र

 रप. ह. उपकर र

शपसतत दद. ३१/०८/२०२२ पयरत

ददनपपक 

पपवतत क 

पपवतत पप. 

सन २०२२-२३ चत 

एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण 

�12442

थककत मपगणत र  

�12442

चपलप वसपलत (असलयपस ) 

�32561

�979 �978

�20 �19

�19�20

�41 �41

�28�29

�301 �300

�1390 �1385

  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  

�14255

�284

�284

�597

�399

�4300

चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �29786

�12298

�515

�245

�245

�3699

�342

ददककन गकळक भकडड र

जववरण  मतचर-२३फच बन-२३जतनच-२३गरसच-२२

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

कर गवभतग पमनख                                    मनखयतगधकतरश                                         

महतरतष नगर पररषदत, नगर पमचतयतश व औदभगगक नगरश अगधगनयम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवयच यत ततरखचनमतर शतसतशसहशत भरतवयतचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप

सवचच ददड 

सपपदर ददड ददर नगरपररषद, ददर गज.पनरच

�33255
�1385
�1390
�30480

�33602
�1385
�1390
�30827

�33977

�2803

�31174

�34379

�2859

�31520

�34780

�2913

�31867

नभवहच-२२ऑकटभ-२२ सपटम-२२

�32561
�1385
�1390
�29786

�32908
�1385
�1390
�30133

ऑनलकईन मकलमतक करकचक भरणक करणणककररतक वडबसकईट  :- daundmc.com 


